raczyła szczęśliwie wydać na świat niemowlę pici
żeńskiej. Wysoka nowonarodzona Wielka Księżni
czka jest zupełnie dobrze rozwinięta, i otrzymała
imię Ólga. Jej Cesarska Mość czuje się bardziej niż
zwykle znużoną.

Lejb akuszer A. Krasowski.
Aleksandria

1 (13) czerwca 1882 r.
(Praw. wiest.)

WIADOMOŚCI BIEŻĄcT”
= Ministerstwo oświaty wypracowało już, jak

donoszą dzienniki petersburskie, zasady, według
których kierować się mają rady uniwersyteckie
przy układaniu nowych przepisów dla studentów,
przyczem polecono radom uniwersyteckim i innych
wyższych zakładów naukowych przystąpić natych
miast do rewizji obowiązujących obecnie prawideł.

Korpaczewskiego. 1) Sklep wyprzedaży i 2) Za
kład pogrzebowy przeniesiony. Nowy-Swiat 42 (dom wł.).

— Józef Kuss, budo wniczy, przeniósł
mieszkanie do domu p. Istomina, przy ulicy Jero
zolimskiej nr 18b. —1890—

— Dr Grodzki leczy choroby sekretne
oraz niemoc wskutek takowych. Złota nr 5. (1829

— W d. 30 czerwca (12 lipca) 1882
r., w gmachu sądu okręgowego w Kaliszu, sprze
dane zostaną jv drodze działów dobra: Bi
skupice, Zeroslawice. Kowale. Pa
górki i Grądy z lasami, w powiecie sieradzkim
położone, mające ogólnej rozległości 5,346 mórg,
143 prętów. Nabyć można częściowo lub całość. Zie
mia pszenna.